
UCHWAŁA NR 242/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920) oraz na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku Panią 

Agatę Nowak do realizacji umowy nr COVID.19.07.84 o powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków określony został w Zarządzeniu nr 118/2020/DEF Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 3 sierpnia 2020r. zmienionego Zarządzeniami 

nr 129/2020/DEF z 20 sierpnia 2020 r. 141/2020/DEF z dnia 11 września 2020r. oraz w umowie 

o powierzenie grantu nr COVID.19.07.84  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2.  Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Monika Nojbert 


